
roo
D

Broj na bave: BN-71/019

Klasa: 406 - 09 / 19 - 36 / 8
UrbO: 251-66- 1700 - 19-2

zagreb,23. rujna 2019.

PREDMET: Poziv na dostavu ponude

Narutitelj Fakultet strojarstva i brodogradnje pokrenuo je nabavu osiguranja studenata od posljedica

nesretnog sludaja za akademsku godinu 2079.12020. (0-24 sata).

Sukladno alanku 15. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16) za godiinju procijenjenu vrijednost nabave

manju od vrijednosti 200.000,00 kn bez PDV-a za robu iusluge odnosno 500.000,00 kn bez PDV-a za

radove (tzv. jednostavna nabava) Fakultet nije obavezan provoditi postupke javne nabave propisane

Zakonom o javnoj nabavi.

1. OPIS PREDMETA NABAVE

Osiguranje studenata fakulteta od posl.jedica nesretnog slutaja za akademsku godinu 2OL9./2020. (O-24

sata).

Vrijednost police.je zadana i iznosl 50,00 kn po studentu.
Ponuda mora sadr:avati minimalno osnovne rizike ito:

/ Traini invaliditet
r' 10O% traini invaliditet
/ Smrt usliied nezgode
y' Dnevna naknada

Tehniake po.iedinosti predmeta nabave s detal.inijim opisom navedene su i opisane u prilogu 2.

"Tehniake specifi kacije i tro5kovnik".

2. OPC| PODACT

. Procijenjeno vrijednost nobove: 110.000,000 kn

o Rok isporuke/izvrienjo; zapotinje od 01. listopada 2019. godine do 30. rujna 2020.
. Rok voljonosti ponude:60 dana od dana otvaranja ponude

. Mjesto izvrienjo: Fakultet strojarstva ibrodogradnje, lvana Luaiia 5, Zagreb

. Rok, noein i uvjeti ploionjo: Fakultet ae izvrliti plaianje na temelju ispostavljenog raduna

ponuditelja doznakom na iiro-raiun u roku od 30 dana od dana zaprimanja raiuna.

. cijena ponude: vtijednost police osiguranja za studente mora biti 50.00 kn po osiguranom

studentu. Okviran broj studenata je 2.000. Stvaran broj studenata utvrduje se nakon zakl.juienja

upisa studenata.
. Kriterij odobiro: ekonomski najpovoljniia ponuda, relativan model ocjene ponuda.

Ocjenjuiu se sljedeti kriteriji:

Vrijednost OSNOVNIH ponudenih rizika 0-15 EODOVA - TRAJNI INVALIDITET

O-20 BODOVA - 1OO% TRAJNI INVALIDITET

O-10 BODOVA. SMRT USLUED NEZGODE

0.15 BODOVA - DNEVNA NAKNADA

Broj svih ponudenih rizika 5 BODOVA- DO 6 RIZIKA

100 godina fakulteta Sveuailiate u Zagrebrr, fakuttet stroiarrtva i brodogradnje
st,ojarstv. i brodogradnie Ivana Luiita 5, 10002 Zag.eb, Hrvatska
Sveuaitiita u Zaqr€bu tel. +185 1 6168222 | fak5 r38t 1 6156940

t g: 12765461 0lB: 2?910368449 | PIC: 996827485
IBAN: HR4723500001101346933
wwx.frb.hr I w,ru.facebook.com/hb.uniig.hr



Kumulativna vrijednost dodatnih rizika

10 BODOVA -DO 10 RIZIKA

15 BODOVA- DO 14 RIZIKA

20 BODOVA - OD 15 NA VISE

O-20 BODOVA

Odabire se valjana ponuda koja je dobila najveii broj bodova.

. Jezik ponude: Ponuda i svi ponudbeni dokumenti moraju biti na hrvatskom jeziku i latiniinom
pismu.

. qtlgvergisuilislE.l
Naruaitelj ie obavezno iskljuaiti ponudu ponuditelja iz postupka nabave ako nUe ispunio obvezu
plaianja dospjelih poreznih obveza iobveza za mirovinsko izdravstveno osiguranje, osim ako mu prema
posebnom zakonu pladanje tih obveza nije dopusteno ili je odobrena odgoda pla6anja.

Za potrebe utvrdivanja okolnosti iz ove totke ponuditelj u ponudi dostavlja potvrdu Porezne uprave o
staniu duga koja ne smije biti starija od 30 dana ratunajuii od dana objave Poziva na dostavu ponude
na internetskoj stranici naruaitelja.

. Uvieti sposobnosti:
Sposobnost za obavljanje profesionalne djelatnosti gospodarskog subjekta dokazuje se:

izvatkom iz sudskog, obrtnog, strukovnog ili drugog odgovarajuieg reglstra koji se vodi u driavi dlanici
njegova poslovnog nastana.

4.

SASTAVNI DIJELOVI PONUDE

Ponudbeni list (ispunien ipotpisan od strane ponuditelja)
' Traieni dokumenti
' Troikovnik (ispunjen i potpisan od strane ponuditelial

ROK I NA.IN DOSTAVE PONUDE

ROK ZA DOSTAVU PONUDE,e 27. rujna 2019. do 12:00 sati.
Ponude se predaju neposredno u Pisarnicu Fakulteta, l. Ludiia 5, Zagreb, prizemno, lijevo od ulaza ili
preporudenom po5tanskom poiiljkom na adresu narutitelia, u zatvorenoj omotnici na kojoj mora biti
naznafen naziv iadresa ponuditelja te adresa ioznaka sljededeg sadriaja:

Fa kultet strojarstva i brodogradnie
lvana Luaiaa 5, Zagreb

PONUDA - osiguranje studenata fakulteta od posljedica nesretnog sluiaja
za akademsku godinu 2079./2020. (0-24 sata)

Ev. br. BN-7l./019
))NE OryARAJ((

Ponuda se izraduje na natin da aini cjelinu. Ponuda se uvezu.je na naiin da se onemoguii naknadno
vadenje ili umetanje listova. Stranice ponude se oznatavaju brojem na naiin da je vidljiv redni broj
stranice iukupan broj stranica ponude. Ponude se pisu neizbrisivom tintom. lspravci u ponudi moraju
biti izradeni na naiin da su vidljivi. lspravci moraju uz navod datuma ispravka biti potvrdeni potpisom
ponuditelja.

2



5. OSTALO

Obavijest u vezi predmeta nabave Dubravka KliSmanii, dipl. oec., tel.:0l/G1 68 196,
e-mail: dubravka.klismanic@fsb.hr
Pisanu obavijest o rezultatima nabave naruiitelj de dostaviti ponuditeljima u roku od trideset (30) dana
od dana isteka roka za dostavu ponude.

Ponudbeni list
Troikovnik

S poitova njem,

Prilozi:
1.

2.

^l'i\
,a+' P'd*91'9il

Qffi,.,g



7. Ponudbeni list

Naziv isjediSte naruiitelja: Sveudiliite u Zagrebu,
FAKU LTET STROJARSTVA I BRODOGRADNJE

Zagreb, lvana Luaida 5

PREDMET NABAVE: Osiguranje studenata fakulteta od posljedica nesretnog sludaja za akademsku godinu
2OL9./ 2O2O. (0-24 sata)

PODACI O PONUDITEUU

Rok valjanosti ponude: 60 dana od dana otvaran.ia ponude

Rok isporuke: zapoainje od 01. listopada 2019. godine do 30. rujna 2020.

Uvjeti plaianja: u roku od 30 dana od dana zaprimanja ra.una

ZA PONUDITEUA:

M.P.
(ime, prezime, funkcija ipotpis ovlaStene osobe)

Naziv i sjediSte ponuditelja

olBl
Broj raduna

Gospodarski subjekt je u sustavu PDV-a

DA NE

Adresa za dostavu poite
Kontakt osoba ponuditel.ia

e-mail:

Broj telefona
Broj faksa

l lli nacionalni identifikaci.iski broj prema zemlji sjediSta gospodarskog subjekta, ako je primienjivo.

U

4



2. Te h n iiko specilikd cijd i toikovnik

Ponuditelj nudi ponudu rizika i osiguranih svota za policu u vrijednosti od 50.00 kn po studentu.
Okvirni broi studenata je 2.000. Ponuditeli ispunlava troSkovnik na naiin da prvo unese vrijednosti
za osnovne rizike, dok za dodatne rizike ponuditelj sam upisuje naziv rizika te uz to pripadajude

Red.

br.
Osiguranje studenata

jedinica
miere

koliaina
Vrijednost u

kn

Osnovni rizici

1. TRAJNI INVALIDITET
Us luga 1,00

2. 1OO% TRAJNI INVALIDITET U sluga 1,00

3. SMRT USLU ED NEZGODE
U sluga 1,00

4. DN FVNA NAKNADA U s luga 1.,00

Dodatni rizici U s luga

1. Usluga 1,00

2. Usluga 1,00

3. Usluga 1,00

4. U s luga 1,00

5. Usluga 1,00

6. U s luga 1,00

7. Usluga 1,00

8. Us luga 1,00

9. Us luga 1,00

10. U sluga 1,00

11. U s luga 1,00

L2. U sluga 1,00

13, Usluga 1,00

L4. Usluga 1,00

15. Us luga 1,00

ZA PONUDITEUA:

M. P,

(ime, prezime, funkcija ipotpis ovlaitene osobe

I

I

I

U

5


